
UCHWAŁA NR XLVII/484/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/476/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art.  211  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/476/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2018 r. § 3 otrzymuje brzmienie:

"§ 3.1. W wyniku wprowadzanych zmian powstał deficyt w kwocie 7.217.241 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu w kwocie 367.241 zł oraz przychodami z tytułu obligacji w wyskości 6.850.000 zł

2. Plan przychodów i rozchodów w 2018 r.:
- przychody 17.109.241 zł
- rozchody 1.083.320 zł.

3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/443/2017 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 grudnia 2017r. 
"Przychody i rozchody budżetu 2018 r." otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: AE21D388-43A0-4C2A-BC9E-420BB5579525. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta Nr XLII/443/2017

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr           /       /2018

Rady Miasta Boleslawiec
z dnia        kwietnia 2018r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 17 109 241,00

2

13 000 000,001

1 067 241,00

2 147 588,00

3 3 042 000,00

Rozchody ogółem: 1 083 320,00

1 935 732,00

Id: AE21D388-43A0-4C2A-BC9E-420BB5579525. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLVII/484/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 kwietnia 2018 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/476/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 marca 2018 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

W związku z treścią art. 89 ustawy o finansach publicznych zmienia się brzmienie § 3 uchwały.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: AE21D388-43A0-4C2A-BC9E-420BB5579525. Podpisany Strona 1




